DEMİR (IRON) 534 0251 10 31170-RNA-A01 134 BMS 140 1 ₺

380,00 %20 ₺ 380,00

BMS 267 GERGİ RULMANI - FORD FIESTA IV BMS 267 17*76
80*26 6 PK PLASTİK (PLASTIC) 534 0279 10 110823 BMS 267 1 ₺

330,00 %20 ₺ 330,00

TOPLAM 3 ₺ 1.035,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.035,00

%20 KDV ₺ 207,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.242,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr